
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 20.12.2023г. № 722  

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги муниципального образования город Усть-Илимск «Согласование создания мест (пло-
щадок) накопления твердых коммунальных отходов» на территории муниципального образо-
вания город Усть-Илимск, утвержденный постановлением Администрации города Усть-
Илимска от 14.04.2020г. № 215 

В соответствии со статьей 3.1 Федерального закона от 13.07.2015г. № 218-ФЗ «О госу-

дарственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 30.12.2021г. № 449-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководству-

ясь статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, –  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги му-

ниципального образования город Усть-Илимск «Согласование создания мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов» на территории муниципального образования 

город Усть-Илимск, утвержденный постановлением Администрации города Усть-Илимска 

от 14.04.2020г. № 215, следующие изменения: 

1) подпункт 2 пункта 20 изложить в следующей редакции: 

«2) публично-правовая компания «Роскадастр»;»; 

2) в абзаце втором пункта 34 слова «Федеральная служба государственной регистра-

ции, кадастра и картографии» в соответствующем падеже заменить словами «публично-

правовая компания «Роскадастр» в соответствующем падеже; 

3) в подпункте 2 пункта 89 слова «Федеральную службу государственной регистрации, 

кадастра и картографии» заменить словами «публично-правовую компанию «Роскадастр». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 
 

 

 

Мэр города                                                           А.И. Щекина 

 

 

 

 


